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METRO LANSERAS I PHILADELPHIA OCH SANTIAGO

Modern Times Group MTG AB tillkännagav idag lanseringen av tidningen Metro i
ytterligare två städer, båda utanför Europa.
Inom sex månader introduceras Metro i Philadelphia, USA, och Santiago, Chile.

Detta bekräftar att den snabba internationella expansionen av Metro fortsätter, för första gången
utanför Europa.
I USA har Metro Internationals amerikanska dotterbolag, Transit Publications Inc., Metro PA
(TPI Metro PA) fått rätten att teckna avtal att ge ut Metro i Philadelphia-regionen i Pennsylvania
av Southeastern Pennsylvania Transportation authority (SEPTA).
Det godkändes av SEPTAs styrelse torsdagen den 22 juli.
Tidningen, som kommer att heta TPI Metro, är den första av sitt slag i USA.
SEPTA är USAs femte största kollektiva transportbolag med över 350 miljoner resenärer varje
år.
Det täcker distrikten Delaware, Bucks, Montgomery och Chester samt staden Philadelphia.
I Santiago, Chile har avtal undertecknats idag med Empresa de Transporte de Pasejeros Metro
S.A., som äger och driver tunnelbanan i den chilenska huvudstaden.
Metro S.A., som kontrollerar de tre tunnelbanelinjerna i Santiago, transporterar
mer än 200 miljoner passagerare varje år.
Metros utgivning startade i Stockholm 1995. Två år senare kom den första utlandsetableringen, i
Prag. I fjol tillkom Budapest och Göteborg. I sommar har lansering skett i Holland och med
engelskspråkiga Metro Europe i Helsingfors med anledning av Finlands ordförandeskap i EU.
Förutom projekten i Philadelphia och Santiago fortsätter lanseringen i år med Metro på finska i
Helsingfors. Dessutom kompletteras Sverige med Malmö.
Metro i Philadelphia och Santiago ingår i affärsområdet Metro International inom Modern Times
Group MTG AB. Där ingår också Metro i Prag, Budapest och Holland.
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Metro Stockholm, Metro Göteborg, Metro Europe, Finanstidningen och kommande Metro
Helsingfors och Metro Malmö ingår i affärsområdet MTG Publishing.
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